

Dodavatel:



Gengela, s.r.o.
Pod Šenkem 2000
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 26835037

DIČ: CZ26835037

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.gengela.cz

Odběratel:

IČ:

00844691

DIČ:

CZ00844691

Střední odborná škola, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace
Lískovecká 2089
738 01 Frýdek-Místek

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 23NA00765

Datum zápisu: 04.08.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, , příspěvková org:
 Areál Go Steel, Míru 3777
 738 01 Frýdek- Místek

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
38950002:Pl.poz.0,55x1000x2000 DX51D+Zn275 MA-C, nejslabší co se vyrábí	2 ks	267,61	8,00%	492,40 21%	103,40	595,80
3895050:Pl.poz.0,8 x1000x2000 DX51D+Z275	3 ks	389,59	8,00%	1 075,27 21%	225,81	1 301,08
3649999:Pl.č.DC01Am 0,5 x1000x2000, nejslabší co se vyrábí	4 ks	271,03	8,00%	997,39 21%	209,45	1 206,84
3651100:Pl.č.DC01Am 0,8 x1000x2000	2 ks	328,03	8,00%	603,58 21%	126,75	730,33
3671000:Pl.č.S235JRC+N 5,0x1000x2000	3 ks	1 793,45	8,00%	4 949,92 21%	1 039,48	5 989,40
3651000:Pl.č.DC01Am 0,6 x1000x2000	2 ks	272,87	8,00%	502,08 21%	105,44	607,52
8505020:Tr.č.bez. DN20 3/4" 11353,0 26,9x2,65	12 m	97,50	8,00%	1 076,40 21%	226,04	1 302,44
8523150:Tr.přes.bez. 30x 4 11353,1	5 m	289,72	8,00%	1 332,71 21%	279,87	1 612,58
0551300:Drát černý měk. 3.15 11343,0, ČSN 426410.5,	10 kg	48,28	8,00%	444,18 21%	93,28	537,46
3262396:Oc. plochá 25x 4 S235JR PIA	6 m	23,48	8,00%	129,61 21%	27,22	156,83
3260500:Oc. plochá 20x 4 S235JR PIA	6 m	19,47	8,00%	107,47 21%	22,57	130,04
3267095:Oc. plochá 40x 4 S235JR PIA, ČSN 425522.01, ČSN 420138	6 m	34,42	8,00%	190,00 21%	39,90	229,90
3282000:Oc. plochá 70x 5 S235JR PIA	6 m	104,22	8,00%	575,29 21%	120,81	696,10
3260600:Oc. plochá 20x 5 S235JR PIA	30 m	24,21	8,00%	668,20 21%	140,32	808,52
3267100:Oc. plochá 40x 5 S235JR PIA	12 m	41,68	8,00%	460,15 21%	96,63	556,78
3272800:Oc. plochá 50x 5 S235JR PIA	6 m	50,21	8,00%	277,16 21%	58,20	335,36
3225489:Oc. ploch. taž. 15x10 S235JR	6 m	72,07	8,00%	397,83 21%	83,54	481,37
3228679:Oc. ploch. taž. 18x 6 S235JR, H11, DIN 174, EN 10025+A1	3 m	46,37	8,00%	127,98 21%	26,88	154,86
3260800:Oc. plochá 20x 8 S235JR PIA	12 m	40,31	8,00%	445,02 21%	93,45	538,47
3262700:Oc. plochá 25x10 S235JR PIA	6 m	68,21	8,00%	376,52 21%	79,07	455,59
3267400:Oc. plochá 40x10 S235JR PIA	6 m	104,96	8,00%	579,38 21%	121,67	701,05
3273100:Oc. plochá 50x10 S235JR PIA	30 m	101,62	8,00%	2 804,71 21%	588,99	3 393,70

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
3282500:Oc. plochá 70x10 S235JR PIA	6 m	186,10	8,00%	1 027,27	21%	1 243,00
2991945:Oc. klín. 32x12 C45	3 m	113,41	8,00%	313,01	21%	378,74
2991951:Oc. klín. 32x18 C45, DIN 6880, Ck 45 DIN 1652	3 m	356,80	8,00%	984,77	21%	1 191,57
3277200:Oc. plochá 60x15 S235JR PIA	2 m	280,19	8,00%	515,55	21%	623,82
999/961:Řezání	1 řez	50,00	8,00%	46,00	21%	55,66
3273394:Oc. plochá 50x15 S235JR PIA	3 m	155,90	8,00%	430,28	21%	520,64
999/961:Řezání	1 řez	50,00	8,00%	46,00	21%	55,66
3229060:Oc. ploch. taž. 20x15 S235JR	3 m	128,48	8,00%	354,60	21%	429,07
0350600:Čtyřhran 20x 20 S235JR	12 m	99,45	8,00%	1 097,93	21%	1 328,50
0351200:Čtyřhran 25x 25 S235JR Square	18 m	120,41	8,00%	1 993,99	21%	2 412,73
0352000:Čtyřhran 30x 30 S235JR Square	2 m	326,56	8,00%	600,87	21%	727,05
999/961:Řezání	1 řez	50,00		50,00	21%	60,50
0353499:Čtyřhran 45x 45 S235JR	1 m	740,27	8,00%	681,05	21%	824,07
999/961:Řezání	1 řez	60,00		60,00	21%	72,60
324111000:Oc. ploch. taž. 40x25 S235JR, náhrada 35x25,který neexistuje	3 m	432,60	8,00%	1 193,98	21%	1 444,72
3278920:Oc. plochá 60x40 S235JR PIA	2 m	620,20	8,00%	1 141,17	21%	1 380,82
999/961:Řezání	1 řez	60,00		60,00	21%	72,60
3425000:Oc. valc. UPN 50x 38x 5 S235JR délky 6,1m	1 m	143,51	8,00%	132,03	21%	159,76
999/962:Řezání	1 řez	60,00		60,00	21%	72,60
4053700:Prof. U 50x50x3 S235JR, náhrada 50x50x5 ,který neexistuje	1 m	117,96	8,00%	108,52	21%	131,31
999/962:Řezání	1 řez	30,00		30,00	21%	36,30
3011300:Oc. kr. taž. S235JRC+C 6	36 m	8,67	8,00%	287,15	21%	347,45
3011500:Oc. kr. taž. S235JRC+C 8	27 m	14,44	8,00%	358,69	21%	434,01
3011000:Oc. kr. taž. S235JRC+C 3	12 m	2,68	8,00%	29,59	21%	35,80
3011200:Oc. kr. taž. S235JRC+C 5 H 11, ČSN 426510.12, TDP:420134.61	3 m	7,27	8,00%	20,07	21%	24,28
3011700:Oc. kr. taž. S235JRC+C 10	12 m	22,74	8,00%	251,05	21%	303,77
3061000:Oc. kr. taž. E335GC+C 10	3 m	31,19	8,00%	86,08	21%	104,16
3090300:Oc. kr. val. S235JR 12 Round	18 m	23,36	8,00%	386,84	21%	468,08
3046280:Oc. kr. taž. S355J2C+C 15, DIN 671, ČSN 10025+A1	6 m	52,95	8,00%	292,28	21%	353,66
3093000:Oc. kr. val. S235JR 25 Round	9 m	99,49	8,00%	823,78	21%	996,77
999/962:Řezání	1 řez	30,00		30,00	21%	36,30
3062700:Oc. kr. taž. E335GC+C 25	3 m	155,49	8,00%	429,15	21%	519,27
3093500:Oc. kr. val. S235JR 30 Round	12 m	169,51	8,00%	1 871,39	21%	2 264,38
3093550:Oc. kr. val. S235JR 32 Round	1 m	183,07	8,00%	168,42	21%	203,79
999/962:Řezání	1 řez	40,00		40,00	21%	48,40
3114300:Oc. kr. val. S355J2G3 35	10 m	338,04	8,00%	3 109,97	21%	3 763,06
999/961:Řezání	1 řez	50,00		50,00	21%	60,50
3094700:Oc. kr. val. S235JR 40	22 m	372,62	8,00%	7 541,83	21%	9 125,61
999/961:Řezání	1 řez	50,00		50,00	21%	60,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
3115301:Oc. kr. val. S355J2+M 45	4 m	488,02	8,00%	1 795,91	21%	377,14	2 173,05
999/961:Řezání	1 řez	50,00		50,00	21%	10,50	60,50
3095250:Oc. kr. val. S235JR 50	13 m	610,58	8,00%	7 302,54	21%	1 533,53	8 836,07
999/961:Řezání	1 řez	60,00		60,00	21%	12,60	72,60
3117220:Oc. kr. val. S355J2G3 55, DIN 1013-1, EN 10025+1A	6 m	585,07	8,00%	3 229,59	21%	678,21	3 907,80
3095300:Oc. kr. val. S235JR 60, ČSN 425510.11, ČSN 420138	15 m	867,18	8,00%	11 967,08	21%	2 513,09	14 480,17
999/961:Řezání	1 řez	80,00		80,00	21%	16,80	96,80
3117310:Oc. kr. val. S355J2+M 70	3 m	751,15	8,00%	2 073,17	21%	435,37	2 508,54
3117500:Oc. kr. val. S355J2G3 80	2 m	1 186,75	8,00%	2 183,62	21%	458,56	2 642,18
999/961:Řezání	2 řez	100,00		200,00	21%	42,00	242,00
871/006:Dopravné	1 Kč	1 200,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				75 508,47		15 856,77	91 365,24 91 365,24

Vystavil:

